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WSPORNIK HOOK REST CLIMBING TECHNOLOGY
54,59 zł brutto 44,38 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Wspornik HOOK REST Climbing Technology
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Wspornik Climbing Technology Hook Rest to specjalny klips, który umożliwi Ci przytroczenie ramion lonży do swojej uprzęży.
Dzięki takiemu rozwiązaniu nie będziesz musiał wpinać ich w szpejarki zostawiając w nich miejsce na niezbędny sprzęt, a
sama praca z wpiętą w uprząż lonżą podczas gdy jej ramiona nie będą używane, stanie się jeszcze wygodniejsza.

Produkt ten sprawdzi się przede wszystkim wśród pracowników wysokościowych, którzy na co dzień podczas realizacji
zleceń używają pełnych uprzęży. Dzięki niewielkim rozmiarom Hook Rest nie odczujesz jego wagi, a jeśli posiadasz kilka
uprzęży, jego montaż i demontaż jest na tyle prosty, że szybko poradzisz sobie z jego przełożeniem.

Wspornik Climbing Technology Hook Rest przeznaczony jest do montazu na określonej taśmie poziomej, umieszczonej na
pasie naramiennym. Pasować będzie do takich modeli jak: Axess QR, Axess QR Ascender, Work Tec 140, Work Tec,
oraz Work Tec QR. Jego konstrukcja pozwala również zachować maksymalne bezpieczeństwo podczas niekontrolowanego
upadku, ponieważ po wpięciu jednego z ramion we wspornik, jeśli ulegnie on obciążeniu większemu niż kilka kilogramów –
otworzy się, aby nie przeszkadzać w pracy absorbera energii. Należy pamiętać, że sam wspornik nie jest przeznaczony do
użytku jako sprzęt ochrony osobistej, a zapewnia on jedynie wsparcie w utrzymaniu ramion lonży w odpowiednim miejscu
gdy nie jest ona używana.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Wspornik Climbing Technology Hook Rest – najważniejsze cechy:

Klips umożliwiający przytroczenie ramion lonży do swojej uprzęży;
Zapobiega niepożądanemu przemieszczaniu się ramion lonzy gdy nie jest używana;
Doskonale sprawdzi się wśród pracowników wysokościowych;
Niewielkie rozmiary i bardzo niska waga;
Prosty i szybki w montażu;
Przeznaczony do użytku z modelami: Axess QR, Axess QR Ascender, Work Tec 140, Work Tec, oraz Work Tec QR;
Produkt nie może być używany jako sprzęt ochrony osobistej;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6V522
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Harness
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